این خانه در سال 1934، توسط »ویلیام پالی«، معمار
معروف آمریکایی بنا شده است و پیش از سکونت اشرف پهلوی در آن، »ویلیام
اس.پیلی«، مالک شبکه سی.بی.اس آمریکا و »آلبرت لستر«، یکی از پیشگامان

بهداشت و درمان عمومی در آمریکا، ساکن آن بوده اند.
اشرف پهلوی این خانه را در سال 1975م)1354هـ.ش( خریداری کرد، سه سال
پیش از پیروزی انقلاب اسلامی و زمانی که سودای ریاست مجمع عمومی سازمان
ملل را درسر داشت؛ آرزویی که آن را با خود به گور برد. با پیروزی انقلاب اسلامی
ایران و فرار اشرف پهلوی به خارج از کشور، خانه مجلل شماره 29، با سه واحد
دوبلکس، هر کدام شامل 8 اتاق خواب و در مجموع 11 حمام و سرویس بهداشتی،
به محل سکونت اشرف در آمریکا تبدیل شد، اما ظاهراً این خانه مجلل، برای کسی
که بیش از سه دهه، اموال مردم ایران را غارت کرده بود، کافی به نظر نمی رسید.
ـــ.ش( خانه مجاور این منزل، یعنی به همین دلیل، در سال 1980م)1359ه
خانه شماره 31 که متعلق به »تام جونز«، خواننده معروف ولزی بود، توسط اشرف
خریداری و ورودی آنها به هم متصل شد. اشرف تا سال 1992م)1371هـ.ش(،
مالکیت هر دو منزل را در اختیار داشت، اما در این سال، خانه دوم را به دولت

تونس فروخت.
مدتی بعد و ظاهراً در پی تصمیم اشرف برای اقامت در اروپا، او تصمیم گرفت این

خانه را بفروشد و این کار را به مشاوران املاک منطقه منهتن سپرد.
»فرد کنراد«، عکاس نیویورک تایمز، از این فرصت استفاده و گزارش مصوری از
این خانه تهیه کرد.